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Stallina ROPETEX S65

Produktinformation

ROPETEX
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ROPETEX S65 (och S16) stallinor ar den vanligaste typen av stallinor i intervallet fran 8 till 38 mm. Bada kan anvéndas foér en mangd olika
applikationer. Finns som S65 med Independent Wire Rope Core (IWRC) eller som S16 med Fiber Core (FC). S65 ar mindre flexibel men
har hogre héllfasthet och ar mer formstabil, speciellt nar den anvands pa remskivor eller trummor. S16 &r mer flexibel men har lagre
brotthallfasthet.

Anviandningsomraden:

Stallinestroppar
Vinsch-linor
Telfrar
Lyftapplikationer
Lyftlina
Fortdjning
Bogsering

e Kranar

Finns som hogerslagen (RHOL) och vénsterslagen (LHOL).
Alternativ:
e ROPETEX S16 &r ett motsvarande lina med fiberkéarna (FC) istéllet for stalkéarna.

Konstruktion: 6x36WS-IWRC

Markning: Enligt standard

Arbetstemperatur: -40°C till +200°C, for arbetstemperaturer mellan 100°C and 200°C behéver MBF reduceras med 10%.
Standard: EN 12385-4

Fylinadsfaktor: 0,58
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Art.nr

101100804270021

101100904270021

101101004270021

101101104270021

101101204270021

101101304270021

101101404270021

101101604270021

101101704270021

101101804270021

101101904270021

Staglina

Lindiameter
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Stalarea
mm?

29,4

37,3

46

55,7

66,2

77,7

90,2

118

133

149

166

Min brottkraft
kN
1960 N/mm?

44.7

56.5

69.8

84.4

100

118

137

179

202

226

252

Vikt
kg/100m
26,2
33,1
40,9
49,5
58,9
69,1
80,2
105
118
133

148
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